susunan organisasi yang masing-masing

mempunyai tugas dan fungsi yang berbeda tetapi

tetap dalam satu tujuan.

B. Deskripsi Isi Kitab Fathul Manan Karya KH.

Maftuh Basthul Birri
Kitab Fathul Manan adalah kitab karangan KH.

Maftuh Basthul Birri. Kitab ini selesai ditulis pada bulan

Rabi’ul Awwal tahun 1397 H/ Februari 1977 M, memiliki

sampul berwarna hijau, tebal 148 halaman5, Terdiri dari 3

juz yang terbagi menjadi tujuh bagian. Membahas tentang

perbaikan dalam membaca al-Qur’an menurut qiro’ah Imam

Asim Riwayat Hafs Bin Sulaiman melalui jalur Imam

‘Ubaid Ibnus Sabbah An-Nahsyaliy, penjelasan didalamnya